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Выписка из нормативного правового акта 
о бюджете муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», бюджетной росписи муниципального образования «Васильевское сельское поселение» на 2024 год
Муниципальное образование Васильевское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым  

Наименование субъекта Российской Федерации
(муниципального образования, в составе субъекта Российской Федерации)

	Реквизиты нормативного правового акта о бюджете 
	

	Номер
	Дата принятия
	Тип акта 
(закон, решение)
	Наименование акта

	ПРОЕКТ
	ПРОЕКТ
	       ПРОЕКТ
	О внесении изменений в решение Васильевского сельского совета Белогорского района Республики Крым  № 175 от 22.12.2023 « О бюджете муниципального образования Васильевское сельское поселение  Белогорского района Республики Крым» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	Содержание норм, подтверждающих наличие расходных обязательств и бюджетных ассигнований 
на финансирование мероприятий софинансирование которых осуществляется 
за счет субсидий бюджета Республики Крым
	

	
	

	Наименование мероприятия, софинансирование которого планируется осуществить за счет субсидии 
(объекта соответствующего целевому назначению)
	Страница, пункт или номер строки по тексту нормативного правового акта о бюджете
	Сумма бюджетных ассигнований (рублей)

	 
	 
	 

	Расходы на софинансирование реализации проектов инициативного бюджетирования в Республике Крым по обустройству территории 
Васильевского сельского поселения 
	
	1 400  000,00

	Расходы на софинансирование реализации проектов инициативного бюджетирования в Республике Крым по обустройству территории 
Васильевского сельского поселения (сумма софинансирования администрации поселения)

	
	527 000,00

	Всего
	
	1 927 000,00


Содержание сводной бюджетной росписи на 2024 год
	Дата утверждения сводной бюджетной росписи (внесения изменений в сводную бюджетную роспись) дд/мм/гггг
	Наименование финансового органа
	Наименование должности руководителя финансового органа
	Фамилия, Имя, Отчество руководителя финансового органа

	
	Администрация Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
	Председатель Васильевского сельского совета- глава администрации Васильевского сельского поселения
	Франгопулов  Владимир Дмитриевич

	Показатель
	Администратор поступлений
	Вид доходов
	Подвид доходов
	КОСГУ, относя​щихся к доходам бюджетов

	
	
	Группа
	Подгруппа
	Статья
	Подстатья
	Элемент
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	КБК
	9
	1
	7
	2
	0
	2
	2
	9
	9
	9
	9
	1
	0
	7
	0
	0
	7
	1
	5
	0

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на софинансирование  реализации проектов инициативного бюджетирования в Республике Крым)
	1 400 000,00

	Всего
	1 400 000,00


Содержание росписи расходов

	По​каза​тель
	Администратор средств
	Раздел
	Подраз​дел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	 КБК
	9
	1
	7
	0
	5
	0
	3
	0
	2
	0
	0
	9
	S
	0
	И
	0
	0
	2
	4
	4

	Расходы на реализацию проектов инициативного бюджетирования в Республике Крым за счет субсидий из республиканского бюджета
	1 400 000,00

	 КБК
	9
	1
	7
	0
	5
	0
	3
	0
	2
	0
	0
	9
	S
	0
	И
	0
	1
	2
	4
	4

	Расходы на реализацию проектов инициативного бюджетирования в Республике Крым за счет средств местного бюджета
	300 000,00

	 КБК
	9
	1
	7
	0
	5
	0
	3
	0
	2
	0
	0
	9
	S
	0
	И
	0
	2
	2
	4
	4

	Расходы на реализацию проектов инициативного бюджетирования в Республике Крым за счет средств местного бюджета в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований физических лиц
	195 000,00

	 КБК
	9
	1
	7
	0
	5
	0
	3
	0
	2
	0
	0
	9
	S
	0
	И
	0
	3
	2
	4
	4

	Расходы на реализацию проектов инициативного бюджетирования в Республике Крым за счет средств местного бюджета в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, юридических  лиц
	32 000,00

	Итого
	527 000,00

	Всего
	1 927 000,00


Председатель Васильевского сельского совета-
глава администрации Васильевского
сельского поселения                                                          _____________             В.Д. Франгопулов
